UniRV – Universidade de Rio Verde

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

Convite n.001/2017

Processo de licitação n. 019/2017

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados que a sessão pública da Carta-Convite para a contratação de empresa para

prestação de serviços de assessoria na área de RH foi adiada para as 14h00 do dia 08 de

março do corrente ano. Maiores informações pelo telefone: (64) 3620-2200, ramal 3315,

em horário de expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde/GO, 24 de fevereiro de 2017.

Isa Akemi Pires Iwata

Presidente da Comissão Permanente de Licitações